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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Barrios , M. 000001512 Inactivo

Muller Hell, Ulrich 000065348 Inactivo

Ramos Castro, Luis Diego 0115680292 Inactivo

Obando Vargas, David Esteban 0115810386 Activo

Lopez Solano, Jose Francisco 0115850590 Inactivo

Chaves Sanchez, Gabriel Antonio 0115940667 Inactivo

Gonzalez Leon, Roberto Andres 0116080532 Activo

Acuña Quiros, Monica Vanesa 0116200258 Inactivo

Quiros Fallas, Maria Isabel 0116520652 Inactivo

Salazar Cambronero, Fanny Loretta 0116560678 Inactivo

Lizano Sanchez, Fiorella Maria 0116590820 Inactivo

Quesada Solano, Melissa Esmeralda 0116950826 Pregrado

Prado Elizondo, Daniel Alberto 0117080036 Pregrado

Ferllini Montealegre, Natasha 0117230185 Tesiario

Lopez Sequeira, Luis Felipe 0117260615 Pregrado

Medrano Guzman, Diego Enrique 0207160882 Inactivo

Jimenez Mora, Haranxa Noelia 0207380865 Pregrado

Cubillo Esquivel, Carlos Luis 0207770911 Pregrado

Corrales Gomez, Jordy 0207890779 Tesiario

Chinchilla Mora, Kevin Fernando 0208020281 Pregrado

Sanchez Dittel, Jose Pablo 0304720732 Inactivo

Solis Robles, Maria Cristina 0304910912 Pregrado

Mesen Bonilla, Nahily Ariana 0305090689 Inactivo

Sanchez Varela, Valeria 0402340134 Inactivo
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Thomas Jackson, Sherman 102660904 Inactivo

Castro Araya, Victor 102720009 Inactivo victor.castro@ucr.ac.cr

Acuña Arias, Flora 102720930 Inactivo

Mata Jimenez, Alfonso 102740931 Inactivo

Pi\\eres Renauld, Emilia 102780147 Inactivo emilia.pineres@ucr.ac.cr

Bravo Perez, Sadie 102810015 Inactivo sadie.bravo@ucr.ac.cr

Constenla Umaña, Manuel Arturo 102880381 Inactivo

Delgado Jimenez, Luis 102890960 Inactivo luispaulino.delgado@ucr.ac.cr

Villalobos Clare, Jorge 103140453 Inactivo jorge.villalobos@ucr.ac.cr

Molina Salazar, Ofelia 103160590 Inactivo ofelia.molina@ucr.ac.cr

Segnini Boza, Mario 103370595 Inactivo mario.segnini@ucr.ac.cr

Rodriguez Brenes, Olga Marta 103400354 Inactivo olga.rodriguezbrenes@ucr.ac.cr

Macaya Trejos, Gabriel 103510249 Activo gabriel.macaya@ucr.ac.cr

Calzada Alan, Jose G. 103590238 Inactivo

Ciccio Alberti, Jose Francisco 103600654 Inactivo jose.ciccio@ucr.ac.cr

Mata Segreda, Julio 103630837 Activo julio.mata@ucr.ac.cr

Rojas Montero, Jorge Alberto 103690459 Inactivo jorge.rojas@ucr.ac.cr

Acuña Gonzalez, Jenaro 103690751 Inactivo jenaro.acuna@ucr.ac.cr

Obando Fonseca, Eduardo 103740959 Inactivo eduardo.obando@ucr.ac.cr

Guzman Loria, Patricia Ileana 103880825 Inactivo patricia.guzman@ucr.ac.cr

Espinoza Flores, Mario 103980339 Inactivo

Zuñiga Alvarado, Pablo 103990548 Inactivo pablo.zunigaalvarado@ucr.ac.cr

Muñoz Castro, Lilliana 103990634 Inactivo

Chacon Solano, Jorge 104011260 Inactivo jorge.chaconsolano@ucr.ac.cr

Lutz Cruz, Giselle 104100860 Inactivo giselle.lutz@ucr.ac.cr

Chaverri Chaverri, Carlos 104110950 Inactivo carlos.chaverrichaverri@ucr.ac.cr

Barquero Quiros, Mirian 104150916 Inactivo miriam.barquero@ucr.ac.cr

Alvarado Gámez, Ana Lorena 104180230 Inactivo ana.alvaradogamez@ucr.ac.cr

Valle Bourrouet, Grettel 105070669 Inactivo grettel.valle@ucr.ac.cr

Garcia Saenz, Rafael Alb 105260677 Inactivo rafael.garcia@ucr.ac.cr

Libby Hernandez, Eduardo 105580893 Activo eduardo.libby@ucr.ac.cr

Cabezas Pizarro, Jorge 105640021 Activo jorge.cabezas@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr
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Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Romero Chacon, Rosaura 106310108 Activo rosaura.romero@ucr.ac.cr

Pérez Castillo, Ana Gabriela 106380115 Activo ana.perezcastillo@ucr.ac.cr

Leiton Chacon, Jose E. 106680489 Inactivo jose.leiton@ucr.ac.cr

Rodriguez Solano, Jose Arman 106710412 Inactivo

Sandí Ureña, Guillermo Santiago 106720349 Inactivo guillermo.sandiurena@ucr.ac.cr

Leon Rojas, Carlos Fernando 106920204 Inactivo carlos.leon@ucr.ac.cr

Herrera Gomez, Orlando 107270953 Inactivo lacon@le.ucr.ac.cr

Bolaños Vives, Nuria 107300924 Inactivo

De Souza Pinheiro, Silvana 107600177515 Inactivo silvana.disouza@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Rodriguez Roman, Susana 107880100 Inactivo susana.rodriguez@ucr.ac.cr

Bravo Gonzalez, Orlando J. 108120147 Inactivo orlando.bravo@ucr.ac.cr

Jimenez Barrantes, Irene 108390851 Inactivo irene.jimenez@ucr.ac.cr

Ledezma Gairaud, Marisol 108800474 Activo marisol.ledezma@ucr.ac.cr

Quesada Espinoza, Francisco Javier 109830512 Activo francisco.quesada@ucr.ac.cr

Viales Montero, Christian 109880941 Inactivo christian.vialesmontero@ucr.ac.cr

Castellon Elizondo, Erick 110360927 Activo erick.castellon@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Montalbert-S Echeverría, Ricardo 110630495 Inactivo ricardo.montalbert-smit@ucr.ac.cr

Camacho Leandro, Cristopher 110810707 Activo cristopher.camacho@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Fernández Campos, Adriana 111140967 Activo adriana.fernandez@ucr.ac.cr

Reyes Paniagua, Eduardo José 111480345 Inactivo arqueocr@gmail.com

Calderon Castro, Jenny Andrea 111560076 Inactivo jenny.calderoncastro@ucr.ac.cr

Mesén Jiménez, Luis Alonso 111660318 Inactivo luis.mesen@ucr.ac.cr

Fernández Solano, Bryan 111780369 Activo bryan.fernandez_s@ucr.ac.cr

Cordero Caderón, Adrían Fabricio 112080015 Activo adrianfabricio.cordero@ucr.ac.cr

Gutiérrez Arguedas, Mauricio 112220457 Activo mauricio.gutierrez_a@ucr.ac.cr

Lamoureux Lamontagne, Guy 112400046021 Activo guy.lamoureux@ucr.ac.cr

Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr

Chacón Quirós, María Esther 113180292 Activo maria.chaconquiros@ucr.ac.cr
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Vega Aguilar, Carlos Alberto 113300838 Activo carlos.vegaaguilar@ucr.ac.cr

Calderón Rodríguez, Laura 113370604 Inactivo laura.calderon_r@ucr.ac.cr

Chinchilla Chinchilla, Darío Augusto 113410330 Activo darioaugusto.chinchilla@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Gerardine 113780142 Inactivo gerardine.conejo@ucr.ac.cr

Ballestero Martínez, Ernesto 113790506 Activo ernesto.ballestero@ucr.ac.cr

Quesada Román, Leonardo 114580021 Activo leonardo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Adrian Geordi 114720861 Activo adrian.gonzalezgarcia@ucr.ac.cr

Vargas Huertas, Luis Felipe 115300743 Activo luis.vargashuertas@ucr.ac.cr

Segura Salas, Nicole 115570855 Inactivo nicole.segura@ucr.ac.cr

Hernandez Murillo, Camila 115850283 Activo camila.hernandezmurillo@ucr.ac.cr

Retana Molina, Stephanie 116520247 Activo stephanie.retana@ucr.ac.cr

Salgado Leon, Roberto 124500970 Inactivo

Antony , Jürgen Heinrich 127600064331 Inactivo jurgen.antony@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Barahona Castro, Janina 175799908 Inactivo

Gale Entz, Jonathan 175810108 Inactivo

Thuel Sedo, Julio 201350868 Inactivo

Herrera Alfaro, Pedro 201430132 Inactivo

Solano Herrera, Juan Anton 201740306 Inactivo

Rodriguez Ulloa, Alexis 202080147 Inactivo

Brenes Guerrero, Freddy 202190077 Inactivo freddy.brenes@ucr.ac.cr

Castro Castillo, Oscar 202290817 Inactivo

Guel Ruiz, Oscar 203600916 Inactivo oscar.guell@ucr.ac.cr

Salas Rodríguez, Carlos I 204220178 Inactivo carlos.salas@ucr.ac.cr

Alfaro Vargas, Ariel 204920566 Activo ariel.alfaro@ucr.ac.cr

Arce Rojas, Heilen 205230318 Inactivo heilen.arce@ucr.ac.cr

Araya Sibaja, Andrea Mariela 205400967 Activo andrea.araya@ucr.ac.cr

Hidalgo González, Ricardo 206470498 Activo ricardo.hidalgo_g@ucr.ac.cr

Chaves Chacón, Yuliana Gabriela 206820257 Inactivo yuliana.chaves@ucr.ac.cr

Venegas Solís, Francisco 206830824 Activo francisco.venegas@ucr.ac.cr

Villalobos Porras, Javier 207030931 Inactivo javier.villalobosporras@ucr.ac.cr

Avram Waganoff, Marianne 300350011 Inactivo

Malavassi Vargas, Enrique 301030079 Inactivo
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Chacon Solano, Bernardo 301400115 Inactivo

Arrieta Calvo, Ronald 301900080 Inactivo ronald.arrieta@ucr.ac.cr

Calvo Díaz, Francisco 302180472 Inactivo

Murillo Masis, Renato 302990515 Activo renato.murillo@ucr.ac.cr

Calderón Castro, Carlos 304060268 Activo carloseduardo.calderon@ucr.ac.cr

Otárola Jiménez, Julio Antonio 304280647 Inactivo julio.otarolajimenez@ucr.ac.cr

Sanchez Broche, Omar 3152032737792 Inactivo

Bravo Trejos, Orlando 400700758 Inactivo

Murillo Viquez, Carlos 401001289 Inactivo carlos.murilloviquez@ucr.ac.cr

Blanco Saenz, Rigoberto 401070405 Inactivo rigoberto.blanco@ucr.ac.cr

Alvarado Zamora, Eugenio 401190615 Inactivo eugenio.alvarado@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Sánchez Vindas, Silvia Elena 401620742 Inactivo silvia.sanchezvindas@ucr.ac.cr

Arguedas Rodríguez, Rebeca 401710771 Inactivo rebeca.arguedas_r@ucr.ac.cr

Zamora Ramírez, William J. 401850191 Activo william.zamoraramirez@ucr.ac.cr

Calderon Arce, Pedro Jose 402080692 Activo pedro.calderonarce@ucr.ac.cr

Solano Arias, Godofredo 502790563 Activo godofredo.solano@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Guevara Castillo, Ruben 600520927 Inactivo

Minero Torres, Rafael 601000954 Inactivo rafael.minerotorres@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Silva Trejos, Paulina 700510255 Inactivo paulina.silva@ucr.ac.cr

Procupez Schtirbu, Rolando 800560846 Activo rolando.procupez@ucr.ac.cr

Molina Montes De Oca, Daniel Ernesto 800670994 Inactivo daniel.molina_m@ucr.ac.cr

Navarro Hoyos, Mirtha 800760713 Activo mirtha.navarro@ucr.ac.cr

Álvarez Galan, Leonardo 801010781 Activo leonardo.alvarezgalan@ucr.ac.cr

Arellano Salmerón, Isaac Tomás 801280103 Inactivo isaac.arellano@ucr.ac.cr

Goes , Marjin 8451245 Inactivo marjin.goes@gmail.com

Gonzalez Maroto, J. Rafael 900040917 Inactivo

Herrera Ramirez, Carlos 900320207 Inactivo carlos.herreraramirez@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr


